Prekių tiekimo terminas nurodytas Techninės specifikacijos 5 punkte. 
2.5. Prekės laikomos pristatytos, kai abi Šalys pasirašo Prekių priėmimo – perdavimo aktą. Prekių priėmimo – perdavimo aktą parengia Tiekėjas pagal Sutarties 4 priedo formą.

3. SUTARTIES KAINA

3.1. Maksimali Sutarties kaina yra 157 318,00 Eur (vienas šimtas penkiasdešimt septyni tūkstančiai trys šimtai aštuoniolika eurų) be PVM, 21 proc. PVM – 33 036,78 (trisdešimt trys tūkstančiai trisdešimt šeši eurai 78 ct) Eur , visa Sutarties kaina su PVM – 190 354,78 Eur (vienas šimtas devyniasdešimt tūkstančių trys šimtai penkiasdešimt keturi eurai 78 ct).  
3.2. Prekių įkainiai nurodyti Sutarties 3 priede. Pirkėjas mokės tik už faktiškai pristatytas Prekes.
3.3. Sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio kainodara. Prekių įkainiai nekeičiama visą Sutarties galiojimo laiką, išskyrus 3.4 punkte nurodytą atvejį.